绍市中医〔2016〕92号
绍兴市中医院关于聘请章国平等同志
为行风监督员的通知
各科室：
为进一步加强医院行风建设，主动接受社会各界的监督，经研究，决定聘请寿伟国等10位同志为绍兴市中医院行风监督员：
章国平    市发改委收费管理处处长

宋小兵    塔山派出所所长

寿伟国    绍兴日报社首席编辑
周  敏    市社保局稽核处处长
施国权    绍兴广播电视总台公共频道副总监
娄华鑫    市消费者权益保护委员会秘书长
张  璐    柯桥区社保局稽核科科长

傅见林    盛鑫印染有限公司董事长
徐亚萍    塔山街道东双桥社区主任
朱小萍    塔山街道花园社区主任
聘期自2016年12月1日至2018年12月31日止。

附件：行风监督员的权利与义务
绍兴市中医院

                             2016年12月7日
附件：

行风监督员的权利与义务

一、参加绍兴市中医院组织的行风建设工作检查、巡视和行风评议活动，有发表评议意见、提出建议的权力。
二、对医疗卫生服务质量、服务态度实施民主监督，有提出批评和建议的权力。
三、对绍兴市中医院的收费价格有提出质询的权力。
四、听取社会和群众对卫生行风建设的意见和建议，对单位领导和职工的违纪行为有提出指控权力。
五、行风监督员要加强对卫生相关的法律法规、政策规定的学习，实事求是、严格认真地履行监督职责，依法开展监督活动。

  绍兴市中医院办公室             2016年12月7日印发

- 2 -
- 1 -